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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government

Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor
Ministarstvo Zivotne Sredine i Prostornog Planiranja
Ministry of Environment and Spatial Planning
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ANEKS

MEMORANDUM I MIREKUPTIMIT
ndérmjet
Ministrisé s& Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor
dhe
Komunés s& Vushtrriss
pér projektin

Ujésjellési Vashtrri - Gracé - Vushtrri

PRISHTINE 2018



Ministria ¢ Mjedisit-dhe Planifikimit Hapésinor dhe Komuna e Vushtrrise jané pajtuar pér
vazhdimin e bashkéfinancimit t& projektit Ujésjellési Vushtrri - Gracd, né Komungn e
Vushtrrisé. Si rezultat i késaj, palét jang pajtuar me kéte Marréveshje bashkéfinancimi duke u
bazuar n¢ afatet dhe kushtet e caktuara ng Vijim:

Neni 1

Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapesinor dhe Komuna ¢ Vushtrrisé, jané dakorduar gé s¢
bashku ta financojné projektin: Ujésjellési Vushtrri - Gracé.

Neni 2

. MMPH-ja, do t'i sigurojé mjetet e financimit peér vitin 2018 né vleré 59,000.00 € (pesédhjeté e
nént€ mijé euro) sipas buxhetit & ndare pér vitin 2018.

2. MMPH né¢ koordinim me Qevering ¢ Republikés sé¢ Kosové, zotohen g€ s€ bashku edhe me
donatoré t& tjers, do t& vazhdoné financimin e pjesés tjetér té projektit, deri né realizimin
pérfundimtar t& (ij né bashkéfinancim me Komunén e Vushtrisé.

Neni 3
N& tabelén informuese (Pano) & cilén e vendos Komuna né vendpunishte, t& shénchet se

financimi i projekiit béhet nga Ministria e Mijedisit dhe Planifikimit Hapésinor ndérsa
implementohet nga Komuna.

Pjesa tjetér e tekstit t&8 Memorandumit (& bashkéfinancimit mbetet e pandryshuar.

Albena Reshitaj,
Ministre e MMPE:




